
Białystok: Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją 
zadania inwestycyjnego: Rozbudowa i przebudowa budynku Sądu 

Okręgowego w Białymstoku 
Numer ogłoszenia: 181817 - 2014; data zamieszczenia: 25.08.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 146757 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Sąd Okręgowy w Białymstoku, ul. M. C. Skłodowskiej 1, 15-950 Białystok, 

woj. podlaskie, tel. 085 7459319, 7459200, faks (085) 742 46 40. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, sąd lub trybunał. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad 

realizacją zadania inwestycyjnego: Rozbudowa i przebudowa budynku Sądu Okręgowego  

w Białymstoku. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usług  

w zakresie pełnienia nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania inwestycyjnego: Rozbudowa  

i przebudowa budynku Sądu Okręgowego w Białymstoku przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 1, 

polegających na: 

1.1 analiza merytoryczna dokumentacji technicznej celem właściwej realizacji pod względem 

kolejności robót, zastosowanych materiałów i rozwiązań technicznych, 

1.2 nadzór nad zgodnością wykonawstwa z dokumentacją projektową, pozwoleniem na budowę, 

umową o wykonanie robót budowlanych, wymaganiami Zamawiającego oraz obowiązującymi 

przepisami, wiedzą techniczną i sztuką budowlaną w zakresie rozwiązań funkcjonalno-użytkowych, 

technicznych, technologicznych i materiałowych, jakości, trwałości i estetyki wykonania, 

1.3 przekazanie wraz z Zamawiającym placu budowy dla wykonawcy robót budowlanych, 



1.4 kontrola prawidłowości prowadzenia dziennika budowy i dokonywanie w nim wpisów 

stwierdzających wszystkie okoliczności mające znaczenie dla właściwego procesu budowlanego, 

1.5 wyjaśnianie wszelkich wątpliwości natury techniczno-budowlanej związanych z realizacją 

zadania, mając na uwadze stanowisko i opinię nadzoru autorskiego, 

1.6 sprawdzanie jakości wykonanych robót, montowanych urządzeń, 

dostarczonych i wbudowanych wyrobów, a w szczególności zapobieganiu zastosowania wyrobów 

budowlanych, urządzeń, systemów i wyposażenia nie uzgodnionych przez Zamawiającego 

niezgodnych z dokumentacją projektową lub wadliwych oraz nie dopuszczonych do stosowania, 

1.7 sprawdzanie i odbiory robót budowlanych ulegających zakryciu lub zanikających, uczestniczenie 

w próbach, pomiarach, sprawdzeniach i odbiorach technicznych, 

1.8 opiniowanie - w przypadku propozycji wprowadzenia rozwiązań zamiennych w stosunku do 

przewidzianych w dokumentacji projektowej w zakresie materiałów, konstrukcji, urządzeń, sprzętu, 

wyposażenia, rozwiązań technicznych, technologicznych i użytkowych, jednak o jakości i 

standardzie nie niższych niż przewidziano w dokumentacji projektowej, 

1.9 sprawdzanie i opiniowanie przedstawionych przez wykonawcę harmonogramów rzeczowo - 

finansowych pod względem technologiczno-organizacyjnym, oraz zgodności z budżetowym planem 

finansowania inwestycji Zamawiającego, 

1.10 przedstawianie lub opiniowanie propozycji rozwiązań zamiennych w przypadku niemożności 

zastosowania rozwiązań występujących w dokumentacji projektowej lub gdy ich zastosowanie jest 

nieekonomiczne lub nieefektywne w świetle aktualnej wiedzy i zasad sztuki budowlanej, a koszt 

zastosowania nowych rozwiązań nie zwiększy kosztów zadania z zastrzeżeniem, że każde z 

rozwiązań musi być zaopiniowane przez nadzór autorski i zaakceptowane przez Zamawiającego, 

1.11 sprawdzanie przedstawionych przez wykonawcę dokumentów z prób, testów i sprawdzeń 

wymaganych przepisami, dotyczących wykonanych robót budowlanych, potwierdzenie 

prawidłowości ich wykonania, osiągnięcie zakładanych parametrów, ocenę bezpieczeństwa w 

eksploatacji i użytkowaniu, oraz uczestniczenie i nadzór nad próbami i badaniami sieci, instalacji, 

urządzeń i systemów, łącznie z rozruchem i przekazaniem do eksploatacji, 

1.12 inicjowanie i udział w naradach i komisjach technicznych, 

1.13 dokonywanie odbiorów części robót, 

1.14 sporządzanie protokółów odbioru faktycznie wykonanych robót z oszacowaniem zakresu 

rzeczowego i finansowego w danym okresie rozliczeniowym, stanowiącymi podstawę do 

wystawienia faktur przejściowych przez wykonawcę robót budowlanych, 

1.15 sprawdzanie dostarczanych przez wykonawcę robót budowlanych próbek lub dokumentacji 

potwierdzającej możliwość przyjęcia do zastosowania materiałów, urządzeń, systemów i 

elementów, pod względem zgodności z dokumentacją projektową i wymaganiami Zamawiającego, 



1.16 dokonywanie wszelkich innych czynności nadzoru, ocen i sprawdzeń, dotyczących wykonania 

robót budowlanych, zapewnienia bezpieczeństwa przy wykonywaniu prac w czynnym obiekcie, 

sposobu prowadzenia i koordynacji prac z podmiotami zewnętrznymi, 

1.17 sprawdzenie dokumentacji powykonawczej i innych dokumentów wymaganych przepisami 

prawa pod względem kompletności i prawidłowości oraz ewidencjonowanie zmian wprowadzanych 

w trakcie realizacji robót budowlanych, przed dokonaniem odbioru końcowego, a także przed 

każdym zgłoszeniem obiektu lub jego części do użytkowania, 

1.18 informowanie Zamawiającego o przebiegu robót i sygnalizowanie - z odpowiednim 

wyprzedzeniem - o wszelkich zdarzeniach mających wpływ na realizację zadania, w tym na jego 

terminowe zakończenie, 

1.19 dokonywanie i sprawdzanie rozliczeń kosztorysowych w przypadku wystąpienia robót 

zamiennych i dodatkowych, w tym przedstawienie skutków finansowych proponowanych zmian w 

stosunku do rozwiązań przyjętych w dokumentacji i uzyskania jego zgody na ich wprowadzenie, 

1.20 składanie Zamawiającemu comiesięcznych sprawozdań z prowadzonego nadzoru nad 

zadaniem, 

1.21 na żądanie Zamawiającego sprawdzanie i kontrolowanie rozliczeń zadania oraz opiniowanie 

umów z podwykonawcami robót budowlanych pod kątem zgodności z przepisami i wymaganiami 

Zamawiającego, 

1.22 potwierdzenie gotowości wykonawcy zadania do odbioru końcowego oraz udział w końcowym 

odbiorze zadania, 

1.23 organizowanie i uczestniczenie: w przeglądach w okresie gwarancyjnym, w procedurze 

usuwania zaistniałych w tym okresie wad, z udziałem Zamawiającego i wykonawcy robót 

budowlanych.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.24.70.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.08.2014. 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MBJ Corporation Sp. z o.o., ul. Sabały 60, 02-174 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 285828,53 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 339480,00 

 Oferta z najniższą ceną: 235000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 499257,00 

 Waluta: PLN. 
 
 
 
Białystok, dnia 25.08.2014 r. 
 
                                                                                                             Dyrektor Sądu Okręgowego 
                                                                                                                     w Białymstoku 
                                                                                                                 
                                                                                                               Maria Grażyna Kalińska 
 
 


